收入为 400 万元(大写：肆佰万元)，资产总额为 200 万元(大写：贰佰万元)，属于 小型企业 ；

3. 防滑地胶处理、坡道改造  ， 属 于 租赁和商务服务业 ；承接企业为 汉中嘉信康复医疗有限公司 ，从业人员

11 人，营业收入为 129.5 万元(大写：壹佰贰拾玖万伍仟元)，资产总额为 161.7 万元(大写：壹佰陆拾壹万柒仟元)，属

于 小型企业 ；

4. 可移动式坡道0.8米、可移动式坡道1米  ， 属 于 租赁和商务服务业 ；承接企业为 上海津南实业有限公司 ，从

业人员 38 人，营业收入为 396.68 万元(大写：叁佰玖拾陆万陆仟捌佰元)，资产总额为 412.23 万元(大写：肆佰壹拾贰

万贰仟叁佰元)，属于 小型企业 ；

5. 淋浴椅  ， 属 于 租赁和商务服务业 ；承接企业为 广东粤护康复器材有限公司 ，从业人员 20 人，营业收入

为 212.63 万元(大写：贰佰壹拾贰万陆仟叁佰元)，资产总额为 232.12 万元(大写：贰佰叁拾贰万壹仟贰佰元)，属于 小

型企业 ；

6. 四脚手杖、三脚拐杖凳、腋杖  ， 属 于 租赁和商务服务业 ；承接企业为 佛山市东方医疗设备厂有限公司 ，从

业人员 65 人，营业收入为 1,823.01 万元(大写：壹仟捌佰贰拾叁万零壹佰元)，资产总额为 1,538.23 万元(大写：壹仟